
Část I.: Úvod 
1. Zázraky se dějí 
2. Trochu teorie 
3. Trochu filosofie 
4. Rezonance 
5. Co je autopatie? 
6. Na co je autopatie? 
7. Případy autopatické léčby 

Část II.: O technice autopatie 
1. Autopatické vyšetření 
2. Potence neboli stupeň ředění 

Individuální stanovení potence 
3. Závěr první konzultace 
4. Kontrolní konzultace 

Zákony léčby 
Čistící reakce 
Léčivá krize 
Další dávka 

5. Průběh kontrolní konzultace 
Astma 

6. Překážky v harmonizaci 



7. Stanovení stupně ředění 
při dalším podání preparátu 

8. Opakování kontrol 

Část III.: Příprava autopatického preparátu 
1. Čím a jak 

Použití autopatické lahvičky, příprava ze sliny. 
Návod 
Komentář k návodu 
Příprava potencí pod kohoutkem 

2. Souvislosti 
3. Jemnohmotná potence vlastního dechu léčí 

Příprava z dechu - návod 

Část IV.: Samoléčba 
1. Autopatie při svépomocné léčbě a samoléčbě 
2. Jak na to 
3. První pomoc 

Část V.: Zvířata a rostliny 
1. Případy koček a psa 
2. Rostliny 

Část VI.: Popisy případů 
1. Případ chronické ulcerosní kolitidy 
2. Docela obyčejný případ 
3. Případ samoléčby 



Případ spirálového vývoje 
Únavový syndrom 
On a Ona aneb porušení pravidel 
Léčitelka 
Bolest hrdla 
Po první kontrole 
Akutní použití AP 
Případy z konference o autopatii 
Velmi stručné popisy případů 

Část VIL: Autopatická detoxikace 
Důležitý objev z roku 2010 
Překážkou j sou parazité 
Izopatie a autoizopatie 
Sterilizace materiálu 
Příprava ze zahřívané sliny - návod.. 
Komentář k návodu 
Systém podávání 
Další případy 
Zahřívaný dech 
Příprava ze zahřátého dechu - návod 


